
Cumiana 29 05 22 Epoca - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 490 GANZETTI M. 17:54.201
Tempo gara

1 2:12.170 12:24:27.324

2 2:08.177 12:26:35.501

3 2:09.118 12:28:44.619

4 2:07.744 12:30:52.363

5 2:09.542 12:33:01.905

6 2:13.641 12:35:15.546

7 2:12.896 12:37:28.442

8 2:13.825 12:39:42.267

 Po. 2 - # 16 PETTITI G. + 13.967
Diff. Primo

1 2:12.350 12:24:25.276

2 2:13.072 12:26:38.348

3 2:14.054 12:28:52.402

4 2:11.902 12:31:04.304

5 2:12.035 12:33:16.339

6 2:11.579 12:35:27.918

7 2:12.892 12:37:40.810

8 2:15.424 12:39:56.234

 Po. 3 - # 157 DICEMBRIO D. + 16.789
Diff. Primo

1 2:17.442 12:24:29.369

2 2:11.806 12:26:41.175

3 2:12.827 12:28:54.002

4 2:12.395 12:31:06.397

5 2:11.792 12:33:18.189

6 2:12.758 12:35:30.947

7 2:15.092 12:37:46.039

8 2:13.017 12:39:59.056

 Po. 4 - # 531 BERTONI S. + 22.892
Diff. Primo

1 2:14.876 12:24:26.205

2 2:13.127 12:26:39.332

3 2:13.822 12:28:53.154

4 2:12.643 12:31:05.797

5 2:13.921 12:33:19.718

6 2:14.486 12:35:34.204

7 2:15.901 12:37:50.105

8 2:15.054 12:40:05.159

 Po. 5 - # 525 CAVALLERO L. + 42.871
Diff. Primo

1 2:18.624 12:24:34.299

2 2:13.674 12:26:47.973

3 2:14.219 12:29:02.192

4 2:14.532 12:31:16.724

5 2:15.801 12:33:32.525

6 2:15.370 12:35:47.895

7 2:16.012 12:38:03.907

8 2:21.231 12:40:25.138

 Po. 6 - # 432 SAGLIMBENI M. + 56.836
Diff. Primo

1 2:17.696 12:24:31.576

2 2:11.402 12:26:42.978

3 2:11.847 12:28:54.825

4 2:12.127 12:31:06.952

5 2:12.035 12:33:18.987

6 2:11.000 12:35:29.987

7 2:43.429 12:38:13.416

8 2:25.687 12:40:39.103

 Po. 7 - # 925 PIOVANO G. + 1:08.052
Diff. Primo

1 2:20.936 12:24:34.971

2 2:18.483 12:26:53.454

3 2:17.275 12:29:10.729

4 2:19.571 12:31:30.300

5 2:18.689 12:33:48.989

6 2:17.879 12:36:06.868

7 2:19.811 12:38:26.679

8 2:23.640 12:40:50.319

 Po. 8 - # 144 VERONESI M. + 1:10.538
Diff. Primo

1 2:23.837 12:24:33.476

2 2:24.261 12:26:57.737

3 2:20.125 12:29:17.862

4 2:20.559 12:31:38.421

5 2:20.836 12:33:59.257

6 2:16.776 12:36:16.033

7 2:18.157 12:38:34.190

8 2:18.615 12:40:52.805

 Po. 9 - # 998 PECORA A. + 1:11.501
Diff. Primo

1 2:23.780 12:24:45.111

2 2:16.166 12:27:01.277

3 2:20.757 12:29:22.034

4 2:18.118 12:31:40.152

5 2:18.486 12:33:58.638

6 2:19.941 12:36:18.579

7 2:17.296 12:38:35.875

8 2:17.893 12:40:53.768

 Po. 10 - # 413 DALLARI G. + 1:12.048
Diff. Primo

1 2:21.379 12:24:39.232

2 2:23.270 12:27:02.502

3 2:21.772 12:29:24.274

4 2:19.073 12:31:43.347

5 2:17.356 12:34:00.703

6 2:18.475 12:36:19.178

7 2:18.412 12:38:37.590

8 2:16.725 12:40:54.315

 Po. 11 - # 185 COSTA M. + 1:15.238
Diff. Primo

1 2:22.136 12:24:35.520

2 2:23.165 12:26:58.685

3 2:21.149 12:29:19.834

4 2:19.402 12:31:39.236

5 2:17.478 12:33:56.714

6 2:21.055 12:36:17.769

7 2:19.166 12:38:36.935

8 2:20.570 12:40:57.505

 Po. 12 - # 565 MANZONE A. + 1:26.121
Diff. Primo

1 2:22.106 12:24:32.858

2 2:20.102 12:26:52.960

3 2:23.110 12:29:16.070

4 2:21.373 12:31:37.443

5 2:21.292 12:33:58.735

6 2:24.627 12:36:23.362

7 2:21.201 12:38:44.563

8 2:23.825 12:41:08.388

 Po. 13 - # 454 SANDRI A. + 1:32.104
Diff. Primo

1 2:23.062 12:24:38.358

2 2:22.157 12:27:00.515

3 2:20.546 12:29:21.061

4 2:21.541 12:31:42.602

5 2:22.290 12:34:04.892

6 2:21.400 12:36:26.292

7 2:22.817 12:38:49.109

8 2:25.262 12:41:14.371

 Po. 14 - # 530 LUSSO SPIAGGI D.+ 2:01.649
Diff. Primo

1 2:27.582 12:24:47.193

2 2:22.453 12:27:09.646

3 2:23.197 12:29:32.843

4 2:24.372 12:31:57.215

5 2:26.041 12:34:23.256

6 2:26.456 12:36:49.712

7 2:26.389 12:39:16.101

8 2:27.815 12:41:43.916

 Po. 15 - # 557 NEGRO S. + 2:13.844
Diff. Primo

1 2:28.286 12:24:47.889

2 2:26.006 12:27:13.895

3 2:26.798 12:29:40.693

4 2:25.839 12:32:06.532

5 2:25.250 12:34:31.782

6 2:26.576 12:36:58.358

7 2:27.325 12:39:25.683

8 2:30.428 12:41:56.111

 Po. 16 - # 27 TICOZZELLI O. + 2:27.121
Diff. Primo

1 2:31.618 12:24:52.214

2 2:26.791 12:27:19.005

3 2:25.885 12:29:44.890

4 2:25.252 12:32:10.142

5 2:27.573 12:34:37.715

6 2:29.989 12:37:07.704

7 2:29.376 12:39:37.080

8 2:32.308 12:42:09.388

Fastest lap: 2:07.744 
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 Po. 17 - # 242 FISCHI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.693 12:24:52.749

2 2:28.866 12:27:21.615

3 2:31.961 12:29:53.576

4 2:25.514 12:32:19.090

5 2:28.014 12:34:47.104

6 2:27.481 12:37:14.585

7 2:29.461 12:39:44.046

 Po. 18 - # 32 MARIETTA G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.690 12:24:54.436

2 2:28.077 12:27:22.513

3 2:28.684 12:29:51.197

4 2:28.334 12:32:19.531

5 2:30.670 12:34:50.201

6 2:26.841 12:37:17.042

7 2:27.688 12:39:44.730

 Po. 19 - # 62 FERRERO N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.930 12:24:48.202

2 2:28.364 12:27:16.566

3 2:26.826 12:29:43.392

4 2:31.693 12:32:15.085

5 2:34.814 12:34:49.899

6 2:34.206 12:37:24.105

7 2:33.739 12:39:57.844

 Po. 20 - # 118 SIDDI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.115 12:24:54.222

2 2:30.652 12:27:24.874

3 2:31.006 12:29:55.880

4 2:30.711 12:32:26.591

5 2:31.909 12:34:58.500

6 2:32.615 12:37:31.115

7 2:32.970 12:40:04.085

 Po. 21 - # 134 MANENTI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.290 12:24:50.628

2 2:29.071 12:27:19.699

3 2:30.480 12:29:50.179

4 2:33.662 12:32:23.841

5 2:33.107 12:34:56.948

6 2:32.341 12:37:29.289

7 2:36.488 12:40:05.777

 Po. 22 - # 177 RIPPA F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.086 12:24:46.616

2 2:33.619 12:27:20.235

3 2:36.752 12:29:56.987

4 2:37.316 12:32:34.303

5 2:37.461 12:35:11.764

6 2:36.291 12:37:48.055

7 2:35.398 12:40:23.453

 Po. 23 - # 119 VALANDRO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:40.335 12:25:02.099

2 2:34.717 12:27:36.816

3 2:35.192 12:30:12.008

4 2:31.519 12:32:43.527

5 2:35.155 12:35:18.682

6 2:32.135 12:37:50.817

7 2:35.204 12:40:26.021

 Po. 24 - # 98 PECORA S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:37.438 12:24:59.125

2 2:35.204 12:27:34.329

3 2:35.232 12:30:09.561

4 2:35.769 12:32:45.330

5 2:35.517 12:35:20.847

6 2:39.012 12:37:59.859

7 2:33.217 12:40:33.076

 Po. 25 - # 410 MAGNI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.650 12:25:03.053

2 2:34.529 12:27:37.582

3 2:37.374 12:30:14.956

4 2:36.307 12:32:51.263

5 2:32.941 12:35:24.204

6 2:37.105 12:38:01.309

7 2:32.562 12:40:33.871

 Po. 26 - # 456 RUNGGALDIER G.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:37.182 12:25:00.786

2 2:35.271 12:27:36.057

3 2:44.159 12:30:20.216

4 2:33.303 12:32:53.519

5 2:32.297 12:35:25.816

6 2:34.959 12:38:00.775

7 2:34.109 12:40:34.884

 Po. 27 - # 241 FUNES A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:42.126 12:25:04.351

2 2:35.490 12:27:39.841

3 2:36.986 12:30:16.827

4 2:37.098 12:32:53.925

5 2:41.157 12:35:35.082

6 2:44.527 12:38:19.609

7 2:42.373 12:41:01.982

 Po. 28 - # 64 NEGRO W. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:43.012 12:25:05.642

2 2:37.296 12:27:42.938

3 2:38.953 12:30:21.891

4 2:44.360 12:33:06.251

5 2:48.932 12:35:55.183

6 2:48.453 12:38:43.636

7 2:44.288 12:41:27.924

 Po. 29 - # 811 FUNES F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:46.821 12:25:11.456

2 2:49.253 12:28:00.709

3 2:46.898 12:30:47.607

4 2:52.104 12:33:39.711

5 2:53.987 12:36:33.698

6 2:46.096 12:39:19.794

7 2:48.066 12:42:07.860

Fastest lap: 2:07.744 
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